
                        I L  D I R I G E N T E

Ravvisata la necesssità di acquistare prodotti di pulizia per le pulizie ordinarie del Centro Culturale 

Polivalente e del Museo della Regina ;

Ritenuto allo scopo di utilizzare i maggiori incassi derivanti dalla vendita dei biglietti della rassegna 

cinematografica (cinema d'essai) per euro 350,00 e parte degli incassi  derivanti dalle attività seminariali del 

Centro, euro 300,00 ( cap. 351 accertamento 102 del bil. 2005), per complessive euro 550,00;

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 



Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

 - di procedere all'acquisto dei prodotti di pulizia per il Centro Culturale Polivalente e il Museo della Regina 

per una spesa complessiva di euro 633,50;

- di demandare l'acquisto di tali prodotti all'economo comunale che provvederà a liquidare le fatture;

- la spesa di euro 633,50 farà carico sul cap. 3053 "Incarichi e prestazioni di servizio per la realizzazione di 

manifestazioni culturali" del bilancio 2005 - impegno n. 1143 -;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Giuseppina Macaluso la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31702/ASD-DEL     Determina D. n. 439 del 22.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________ 


